
  UCHWAŁA    NR    XIV/98/07 
 

RADY     MIEJSKIEJ    W     SZPROTAWIE 
 

z  dnia 29 sierpnia 2007r. 
 
 

w sprawie  nieodpłatnego  przejęcia  na rzecz gminy Szprotawa nieruchomości 
niezabudowanych położonych we wsi Witków 
 
 
 
 Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 9, lit. a  - ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                                                
o samorządzie gminnym / tj.  Dz. U. Nr 142, poz. 1591   z 2001r.  ze zm. /   i art. 13, ust. 2 – 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami /   t.j.  Dz. U. Nr 261, poz.  
2603 z 2004r. ze zm.  /,   
 
uchwala się , co następuje: 
 
§ 1.  Wyraża się zgodę  na nieodpłatne przejęcie  na rzecz Gminy Szprotawa                              
od Skarbu Państwa  - Agencji Nieruchomości Rolnych  - Oddział Terenowy w Gorzowie 
WLKP. Filia w Zielonej Górze  nieruchomości niezabudowanych  oznaczonych nr 287 / 3 o 
pow.  7000  m ²  oraz   340 / 2   o pow.  1100 m ²  położonych  we wsi Witków z  
przeznaczeniem    na zaspokojenie zbiorowych potrzeb wspólnoty należących do zadań 
własnych gminy.   
 
§  2.   Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi  Szprotawy. 
 
 
§ 3.  Uchwała wchodzi  w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

  Przewodniczący Rady Miejskiej 
/-/ JAN CHMIELEWSKI                                              

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 UZASADNIENIE 
 

do projektu uchwały  w sprawie nieodpłatnego przejęcia na rzecz gminy Szprotawa 
nieruchomości niezabudowanych położonych we wsi Witków  

 
 
 
  Przygotowany projekt dotyczy  nieodpłatnego przejęcia  na rzecz gminy 
Szprotawa nieruchomości niezabudowanych  położonych  we wsi  Witków. 
  Przejęcie   na rzecz Gminy Szprotawy  w/w  nieruchomości umożliwi  
zaspokojenie potrzeb gminy, a w szczególności realizację  zadań własnych gminy zgodnie  z   
art. 7, ust. 1,  pkt 10 i 15   - ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie gminnym  / tj. Dz. 
U.  Nr 142,  poz. 1591 ze zm. /   w zakresie kultury fizycznej i turystyki, w tym terenów 
rekreacyjnych i urządzeń sportowych, jak również utrzymanie gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej. 
            Wnioskowane działki znajdują  się w obrębie świetlicy wiejskiej                          
w Witkowie,  co stworzy  możliwość wykonania parkingu oraz kompleksu rekreacyjno – 
sportowego dla dzieci.    
  Inicjatorem projektu uchwały jest Burmistrz Szprotawy. 
 
 
Szprotawa, dnia 16 sierpnia  2007r. 
 
 
Sporządziła: 
Zdzisława  Grabowska 
Kierownik Wydziału Gospodarki Majątkiem  
i Planowania Przestrzennego 
 
 


